
　　関係各位 　　　令和　６年　９月 １２ 日

　　 由布市役所　建設課

　　　　　　　皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　また、日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

　　　　　　　今年度、法に基づき、市道に架かる道路橋の橋梁定期点検を行います。

　　　　　　　以下の日時で国道２１０号の片側交互通行規制を実施しますので、

　　　　　　　お知らせいたします。

　　　　　　　点検中はご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

規制日時 令和６年９月２０日（金）

規制時間 ２１：００～翌３：００

規制内容 片側交互通行規制

※荒天により作業が実施出来ない場合は９月２３日（月）実施します。

[担 当 者]　由布市建設課　大久保、田邉　TEL０９７－５８２－１２７３　（内２２１１）

[委託業者]　精巧エンジニアリング（株）[担当　小幡、津下]　TEL０９７－７８５－３３４４

[　上武宮平石線　後田橋　］

後田橋


